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Multi Use Bag XS 12x20cm KAMYKI
praktyczny woreczek z mnóstwem
zastosowań

Cena 21,99 zł

Numer katalogowy Mon petit bleu torebka

Producent Mon petit bleu

Opis produktu
Multi Use Bag to praktyczny woreczek z mnóstwem zastosowań. Schowasz w nim wszystkie skarby, jakie tylko przyjdą ci do
głowy: zdrową przekąskę, kolorowe landrynki, kredki i flamastry, nożyczki i klej, słoiczek z jedzeniem dla niemowląt, śliniak i
łyżeczkę, najcenniejsze klocki, armię żołnierzyków, znalezione na plaży najpiękniejsze muszelki, telefon i dokumenty, strój na
gimnastykę, buty do fitnessu, ekwipunek na basen, mokry ręcznik i kąpielówki, kosmetyki, lekarstwa (na wszelki wypadek,
oczywiście), spray na komary i maść na ukąszenia (gdyby jednak nie zadziałał…), pieluchę i mokre chusteczki, zapasowe
śpiochy lub dres na podróż samochodem (bo wiadomo… jak to w podróży… choroba lokomocyjna zaskakuje w najmniej
pożądanym momencie).

 

OK, nie schowasz tego wszystkiego na raz, i raczej nie do jednego woreczka, ale nie martw się – przygotowaliśmy aż cztery
różne rozmiary, a każdy z nich w sześciu wzorach – jest z czego wybierać!

 

Każdy woreczek jest zapinany na suwak, posiada nieprzemakalne wnętrze zabezpieczające jego aktualną zawartość, ma atest
do kontaktu z żywnością i można go prać w pralce tyle razy, ile będzie tego potrzebował!  Ma także uchwyt do zawieszenia (na
wózku czy wieszaku w przedszkolu) i miejsce na wpisanie imienia właściciela (aby uniknąć nieporozumień) lub określenie
zawartości (aby ręcznik i kąpielówki trafiły na basen, a baletki na lekcje baletu, nie odwrotnie).

 

Woreczek nie tylko chroni TO co w nim umieścisz, ale także PRZED TYM co w nim umieścisz. Mokry ręcznik? Przepocony dres?
Brudna pielucha? Mokre spodnie twojego kilkulatka, który dopiero się uczy kiedy należy wyruszyć w podróż do toalety? Wrzuć
do woreczka i zapomnij o kłopocie i towarzyszących mu zapachach. W domu łatwo pozbędziesz się problemu: brudy do pralki,
a woreczek wraz z nimi – po wyschnięciu będzie gotowy na kolejne wyzwania!

 

Skład: 

warstwa zewnętrzna: bawełna 100%, gąbka poliuretanowa 100%

warstwa wewnętrzna: bawełna 100%, membrana: poliuretan 100%
 

Rozmiar: 12x20cm

 

Posiada atest PZH nr H-HŻ-6071-42/12/C -bezpieczny w kontakcie z żywnością.

 

Nie zawiera PCV, ftalanów oraz BPA!
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